
ZARZĄDZENIE NR 139/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                             10.688 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                              10.688 zł   zgodnie z załącznikami Nr 
1 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 9.888 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 9.888 zł.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 

1) dochody 5.604.654,18 zł, 

2) wydatki 5.604.654,18 zł. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami stanowią 
załączniki Nr 2 i 4.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 45.607.674,76 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 29.698.281,30 zł
b) majątkowe w kwocie – 15.909.393,46 zł

2) wydatki 57.424.439,69 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 26.100.857,18 zł
b) majątkowe w kwocie – 31.323.582,51 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: A7AAB65A-0335-4AF7-9C93-F2FA8378F1C6. Ogloszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A7AAB65A-0335-4AF7-9C93-F2FA8378F1C6. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 139/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 15 maja 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 654 542,00 10 688,00 5 665 230,00

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 000,00 800,00 40 800,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 40 000,00 800,00 40 800,00

85295  Pozostała działalność 87 348,00 9 888,00 97 236,00

 
 
 
 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 348,00 9 888,00 12 236,00

Razem: 45 596 986,76 10 688,00 45 607 674,76

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A7AAB65A-0335-4AF7-9C93-F2FA8378F1C6. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 139/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 15 maja 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 127 348,00 9 888,00 5 137 236,00

85295  Pozostała działalność 2 348,00 9 888,00 12 236,00

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 348,00 9 888,00 12 236,00

Razem: 5 594 766,18 9 888,00 5 604 654,18

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A7AAB65A-0335-4AF7-9C93-F2FA8378F1C6. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 139/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 15 maja 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700   Gospodarka mieszkaniowa 221 307,00 0,00 221 307,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 500,00 - 15 000,00 121 500,00

 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 25 000,00 - 15 000,00 10 000,00

70095  Pozostała działalność 84 807,00 15 000,00 99 807,00

 
 
 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 15 000,00 55 000,00

710   Działalność usługowa 261 000,00 0,00 261 000,00

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 259 000,00 - 1 100,00 257 900,00

 4300 Zakup usług pozostałych 239 000,00 - 1 100,00 237 900,00

71035  Cmentarze 2 000,00 1 100,00 3 100,00

 
 
 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 100,00 2 100,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 120,00 0,00 166 120,00

75412  Ochotnicze straże pożarne 160 320,00 0,00 160 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 901,00 6 300,00 54 201,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 - 2 300,00 200,00

 
 
 
 

 
 
 

4430 Różne opłaty i składki 4 900,00 - 4 000,00 900,00

852   Pomoc społeczna 6 640 896,00 10 688,00 6 651 584,00

Id: A7AAB65A-0335-4AF7-9C93-F2FA8378F1C6. Ogloszony Strona 1



85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 90 000,00 800,00 90 800,00

 3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 800,00 85 800,00

85295  Pozostała działalność 197 048,00 9 888,00 206 936,00

3110 Świadczenia społeczne 192 448,00 9 552,00 202 000,00

 
 
 
 
  

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 336,00 1 936,00

Razem: 57 413 751,69 10 688,00 57 424 439,69

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A7AAB65A-0335-4AF7-9C93-F2FA8378F1C6. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 139/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 15 maja 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 127 348,00 9 888,00 5 137 236,00

85295  Pozostała działalność 2 348,00 9 888,00 12 236,00

3110 Świadczenia społeczne 2 348,00 9 552,00 11 900,00
 
 
 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 336,00 336,00

Razem: 5 594 766,18 9 888,00 5 604 654,18

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A7AAB65A-0335-4AF7-9C93-F2FA8378F1C6. Ogloszony Strona 1




